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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 966 del 03/04/2024 
 

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 64 posti di Tecnico Sanitario Di Laboratorio Biomedico - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari - Professioni Tecnico Sanitarie, da destinare alle 
diverse Aziende del SSR della Sardegna, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 422 del 
16/02/2024. Ammissione/esclusione candidati 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’Istruttore e 
Responsabile del 
Procedimento 

 Dott. Matteo Firinu  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [x]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
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IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato 
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01/02/2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale” con la quale è 
stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della S.C. Ricerca e 
Selezione del Personale per le Aziende del SSR; 
 
RICHIAMATO il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. recante riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni, il D.Lgs. 196/2003 recante il Codice in materia di trattamento dei dati 
personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D.Lgs. n. 101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non Dirigenziale del 
S.S.N. di cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche 
 
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
PREMESSO che:  
- con Determinazione Dirigenziale n. 422 del 16/02/2024, è stato indetto il Pubblico Concorso 
unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 64 posti di Tecnico 
Sanitario di Laboratorio Biomedico, appartenente all’Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari, da destinare alle diverse Aziende del SSR della Sardegna; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale IV° 
Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 16 del 23/02/2024, con il termine di scadenza per la 
presentazione delle domande il giorno 25/03/2024; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 117 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
 

N. COGNOME NOME ID DOMANDA 

1 AGUS TIZIANA 4200352 

2 ALINOVI ALESSANDRA 4197570 

3 ALLUCCI MASSIMO 4192343 

4 AMICO RICCARDO 4212661 

5 BALTOLU NOEMI 4218017 

6 BANDINO FRANCESCA 4216945 

7 BARRETTA MAURO 4229135 

8 BONAMICI GIULIA 4197136 

http://www.aressardegna.it/
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9 BULZOMÌ MARIA FATIMA 4230049 

10 CACI GIUSEPPE 4230329 

11 CADONI MARIA PIERA LUCREZIA 4212564 

12 CANNI' ANASTASIA 4216710 

13 CANU VITTORIO 4203905 

14 CASULA ROBERTA 4218449 

15 CATTEDDU ROBERTA 4225271 

16 CAZZANI ANDREA 4218509 

17 CHERI SAMUELE 4191759 

18 CHISCUZZU FEDERICA 4196335 

19 CIPRIANI ELEONORA 4193356 

20 COIS ROBERTA 4229391 

21 COLUMBU CATERINA 4227151 

22 CONDELLO GAIA 4233073 

23 COSTA VERONICA 4190905 

24 COSTANZA LUCA 4203643 

25 DE MARCO LUIGI 4227441 

26 DEIAS ANDREA 4193157 

27 DELGADO FLOR MARIA 4218870 

28 DEMURTAS LAURA 4201811 

29 DESOGUS EMANUELA 4197300 

30 DESSI' FEDERICA 4222382 

31 DESSI' GIORGIA 4228442 

32 DETTORI FEDERICA 4193595 

33 DI CIACCIO ALESSIA 4220162 

34 DIDU GIUSEPPE 4215462 

35 DORE ALESSIO 4209622 

36 FADDA MARTINA 4219012 

37 FARINA ANDREA 4225413 

38 FIORI KIRILL 4200012 

39 FLORIS FRANCESCA 4217064 

40 FOIS LETIZIA 4189952 

41 FRESU VALERIA 4210320 

42 GALIERO CASTIELLO VINCENZO 4199047 

43 GARAU MARTINA 4209804 

44 GRASSO ALEXANDER ALFIO 4211799 

45 GUNGUI ANTONELLO 4227775 

46 LAI SARA 4229315 

47 LANCELLOTTI STEFANO 4209500 

48 LICHERI CHIARA 4221853 

49 LOBINA VALERIA 4196104 

50 MACERA ANDREA 4218715 

51 MAGRO DENISE 4227406 

52 MALDUCA ANTONELLA 4231912 

53 MALERBA PATRIZIA 4210713 

54 MAMELI MARCO 4222746 

55 MAMELI ROMINA 4203919 

56 MAMELI VALENTINA 4207101 

57 MANCOSU MAURIZIO 4190190 

58 MARICCA ANNALINDA 4211898 

59 MARTINEZ CHIARA 4193036 

60 MASCIA GIUSEPPE 4217153 

61 MEDROS SIMONA 4226520 

62 MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA 4194966 

63 MORO STEFANIA 4191083 

64 MURA LORENA 4223386 

65 MURA ROBERTO 4204052 

66 MURGIA RAFFAELLA 4227600 

67 MURRONE OMBRETTA 4195789 

68 MUSARO' VALERIA 4226281 

69 NALI MIRKO 4210374 

70 NIEDDU MARIA 4214247 

71 NONNA MARIA 4229759 

72 NONNE ANNAMARIA 4229413 

73 NONNE ANTONELLA 4229437 

74 NUBILE NICOLA 4220206 

75 ORECCHIONI SARA 4194241 

76 ORRU' MANUELA 4197887 

77 ORRU' MASSIMO 4230119 

78 OTTONELLI ROSARIO 4198501 

79 PANDOLFO LUDOVICA 4198913 

80 PERRA PATRIZIA 4232357 

81 PETRAKI GENOVEFA ANNA 4227848 

82 PICCIAU ALINA 4198658 

83 PIRAS LORENA 4190292 

84 PIRAS NICOLETTA 4229943 

85 PORCHEDDU FEDERICA 4225254 

86 PORTINCASA ROBERTO 4220177 

87 PUGLIESE GABRIELE 4229652 

88 PUTZOLU MARIA 4222327 

89 RIU FRANCESCA 4196847 
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90 RUTIGLIANO ANNALISA 4224781 

91 RUZZU PAOLO 4199274 

92 SABBATINI LAURA 4228988 

93 SAIS FEDERICA 4210203 

94 SALE MARTINA 4200277 

95 SALIS MARISA 4203597 

96 SALIS PATRIZIA 4204937 

97 SAPORITO LOMBARDO SANTI 4232818 

98 SARDARA SUSANNA 4200399 

99 SARDU SIILVIA 4204967 

100 SASSO LUIGI 4195784 

101 SATTA MARTINA 4193672 

102 SCANU KATIA 4217624 

103 SIAS MARIA GRAZIA 4226747 

104 SILVESTRI BIANCA 4211466 

105 SINIS MARTINA 4225164 

106 SODDU MICHELA 4219429 

107 TATTI ALESSANDRA 4210702 

108 TATTI GIANPIERO 4232161 

109 TEDDE FEDERICA 4203906 

110 TIDDIA ALESSANDRA 4220192 

111 TODDE ANTONELLO 4200302 

112 TRAN NGUYEN DIEM HUONG 4220784 

113 TRIANNI ALFREDO ANTONIO 4228018 

114 USAI CRISTINA ANNA 4212899 

115 VACCA ROBERTA 4206586 

116 VELISSARIS THEODOROS 4209380 

117 ZOCCHEDDU STEFANIA 4203130 

 
ACCERTATO che n. 117 candidati, come specificato nella tabella che segue, hanno presentato 
regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal 
bando: 
 

N. COGNOME NOME ID DOMANDA STATUS 

1 AGUS TIZIANA 4200352 AMMESSO 

2 ALINOVI ALESSANDRA 4197570 AMMESSO 

3 ALLUCCI MASSIMO 4192343 AMMESSO 

4 AMICO RICCARDO 4212661 AMMESSO 

5 BALTOLU NOEMI 4218017 AMMESSO 

6 BANDINO FRANCESCA 4216945 AMMESSO 

7 BARRETTA MAURO 4229135 AMMESSO 

8 BONAMICI GIULIA 4197136 AMMESSO 

9 BULZOMÌ MARIA FATIMA 4230049 AMMESSO 

10 CACI GIUSEPPE 4230329 AMMESSO 

11 CADONI MARIA PIERA LUCREZIA 4212564 AMMESSO 

12 CANNI' ANASTASIA 4216710 AMMESSO 

13 CANU VITTORIO 4203905 AMMESSO 

14 CASULA ROBERTA 4218449 AMMESSO 

15 CATTEDDU ROBERTA 4225271 AMMESSO 

16 CAZZANI ANDREA 4218509 AMMESSO 

17 CHERI SAMUELE 4191759 AMMESSO 

18 CHISCUZZU FEDERICA 4196335 AMMESSO 

19 CIPRIANI ELEONORA 4193356 AMMESSO 

20 COIS ROBERTA 4229391 AMMESSO 

21 COLUMBU CATERINA 4227151 AMMESSO 

22 CONDELLO GAIA 4233073 AMMESSO 

23 COSTA VERONICA 4190905 AMMESSO 

24 COSTANZA LUCA 4203643 AMMESSO 

25 DE MARCO LUIGI 4227441 AMMESSO 

26 DEIAS ANDREA 4193157 AMMESSO 

27 DELGADO FLOR MARIA 4218870 AMMESSO 

28 DEMURTAS LAURA 4201811 AMMESSO 

29 DESOGUS EMANUELA 4197300 AMMESSO 

30 DESSI' FEDERICA 4222382 AMMESSO 

31 DESSI' GIORGIA 4228442 AMMESSO 

32 DETTORI FEDERICA 4193595 AMMESSO 

33 DI CIACCIO ALESSIA 4220162 AMMESSO 

34 DIDU GIUSEPPE 4215462 AMMESSO 

35 DORE ALESSIO 4209622 AMMESSO 

36 FADDA MARTINA 4219012 AMMESSO 

37 FARINA ANDREA 4225413 AMMESSO 

38 FIORI KIRILL 4200012 AMMESSO 

39 FLORIS FRANCESCA 4217064 AMMESSO 

40 FOIS LETIZIA 4189952 AMMESSO 

41 FRESU VALERIA 4210320 AMMESSO 

42 GALIERO CASTIELLO VINCENZO 4199047 AMMESSO 

43 GARAU MARTINA 4209804 AMMESSO 

44 GRASSO ALEXANDER ALFIO 4211799 AMMESSO 
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45 GUNGUI ANTONELLO 4227775 AMMESSO 

46 LAI SARA 4229315 AMMESSO 

47 LANCELLOTTI STEFANO 4209500 AMMESSO 

48 LICHERI CHIARA 4221853 AMMESSO 

49 LOBINA VALERIA 4196104 AMMESSO 

50 MACERA ANDREA 4218715 AMMESSO 

51 MAGRO DENISE 4227406 AMMESSO 

52 MALDUCA ANTONELLA 4231912 AMMESSO 

53 MALERBA PATRIZIA 4210713 AMMESSO 

54 MAMELI MARCO 4222746 AMMESSO 

55 MAMELI ROMINA 4203919 AMMESSO 

56 MAMELI VALENTINA 4207101 AMMESSO 

57 MANCOSU MAURIZIO 4190190 AMMESSO 

58 MARICCA ANNALINDA 4211898 AMMESSO 

59 MARTINEZ CHIARA 4193036 AMMESSO 

60 MASCIA GIUSEPPE 4217153 AMMESSO 

61 MEDROS SIMONA 4226520 AMMESSO 

62 MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA 4194966 AMMESSO 

63 MORO STEFANIA 4191083 AMMESSO 

64 MURA LORENA 4223386 AMMESSO 

65 MURA ROBERTO 4204052 AMMESSO 

66 MURGIA RAFFAELLA 4227600 AMMESSO 

67 MURRONE OMBRETTA 4195789 AMMESSO 

68 MUSARO' VALERIA 4226281 AMMESSO 

69 NALI MIRKO 4210374 AMMESSO 

70 NIEDDU MARIA 4214247 AMMESSO 

71 NONNA MARIA 4229759 AMMESSO 

72 NONNE ANNAMARIA 4229413 AMMESSO 

73 NONNE ANTONELLA 4229437 AMMESSO 

74 NUBILE NICOLA 4220206 AMMESSO 

75 ORECCHIONI SARA 4194241 AMMESSO 

76 ORRU' MANUELA 4197887 AMMESSO 

77 ORRU' MASSIMO 4230119 AMMESSO 

78 OTTONELLI ROSARIO 4198501 AMMESSO 

79 PANDOLFO LUDOVICA 4198913 AMMESSO 

80 PERRA PATRIZIA 4232357 AMMESSO 

81 PETRAKI GENOVEFA ANNA 4227848 AMMESSO 

82 PICCIAU ALINA 4198658 AMMESSO 

83 PIRAS LORENA 4190292 AMMESSO 

84 PIRAS NICOLETTA 4229943 AMMESSO 

85 PORCHEDDU FEDERICA 4225254 AMMESSO 

86 PORTINCASA ROBERTO 4220177 AMMESSO 

87 PUGLIESE GABRIELE 4229652 AMMESSO 

88 PUTZOLU MARIA 4222327 AMMESSO 

89 RIU FRANCESCA 4196847 AMMESSO 

90 RUTIGLIANO ANNALISA 4224781 AMMESSO 

91 RUZZU PAOLO 4199274 AMMESSO 

92 SABBATINI LAURA 4228988 AMMESSO 

93 SAIS FEDERICA 4210203 AMMESSO 

94 SALE MARTINA 4200277 AMMESSO 

95 SALIS MARISA 4203597 AMMESSO 

96 SALIS PATRIZIA 4204937 AMMESSO 

97 SAPORITO LOMBARDO SANTI 4232818 AMMESSO 

98 SARDARA SUSANNA 4200399 AMMESSO 

99 SARDU SIILVIA 4204967 AMMESSO 

100 SASSO LUIGI 4195784 AMMESSO 

101 SATTA MARTINA 4193672 AMMESSO 

102 SCANU KATIA 4217624 AMMESSO 

103 SIAS MARIA GRAZIA 4226747 AMMESSO 

104 SILVESTRI BIANCA 4211466 AMMESSO 

105 SINIS MARTINA 4225164 AMMESSO 

106 SODDU MICHELA 4219429 AMMESSO 

107 TATTI ALESSANDRA 4210702 AMMESSO 

108 TATTI GIANPIERO 4232161 AMMESSO 

109 TEDDE FEDERICA 4203906 AMMESSO 

110 TIDDIA ALESSANDRA 4220192 AMMESSO 

111 TODDE ANTONELLO 4200302 AMMESSO 

112 TRAN NGUYEN DIEM HUONG 4220784 AMMESSO 

113 TRIANNI ALFREDO ANTONIO 4228018 AMMESSO 

114 USAI CRISTINA ANNA 4212899 AMMESSO 

115 VACCA ROBERTA 4206586 AMMESSO 

116 VELISSARIS THEODOROS 4209380 AMMESSO 

117 ZOCCHEDDU STEFANIA 4203130 AMMESSO 

 

Tutto quanto sopra premesso 

DETERMINA 
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1. DI AMMETTERE al Pubblico Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 64 posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, appartenente 
all’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, da destinare alle diverse Aziende del 
SSR della Sardegna, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 422 del 16/02/2024, i 
seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

 
N. COGNOME NOME ID DOMANDA STATUS 

1 AGUS TIZIANA 4200352 AMMESSO 

2 ALINOVI ALESSANDRA 4197570 AMMESSO 

3 ALLUCCI MASSIMO 4192343 AMMESSO 

4 AMICO RICCARDO 4212661 AMMESSO 

5 BALTOLU NOEMI 4218017 AMMESSO 

6 BANDINO FRANCESCA 4216945 AMMESSO 

7 BARRETTA MAURO 4229135 AMMESSO 

8 BONAMICI GIULIA 4197136 AMMESSO 

9 BULZOMÌ MARIA FATIMA 4230049 AMMESSO 

10 CACI GIUSEPPE 4230329 AMMESSO 

11 CADONI MARIA PIERA LUCREZIA 4212564 AMMESSO 

12 CANNI' ANASTASIA 4216710 AMMESSO 

13 CANU VITTORIO 4203905 AMMESSO 

14 CASULA ROBERTA 4218449 AMMESSO 

15 CATTEDDU ROBERTA 4225271 AMMESSO 

16 CAZZANI ANDREA 4218509 AMMESSO 

17 CHERI SAMUELE 4191759 AMMESSO 

18 CHISCUZZU FEDERICA 4196335 AMMESSO 

19 CIPRIANI ELEONORA 4193356 AMMESSO 

20 COIS ROBERTA 4229391 AMMESSO 

21 COLUMBU CATERINA 4227151 AMMESSO 

22 CONDELLO GAIA 4233073 AMMESSO 

23 COSTA VERONICA 4190905 AMMESSO 

24 COSTANZA LUCA 4203643 AMMESSO 

25 DE MARCO LUIGI 4227441 AMMESSO 

26 DEIAS ANDREA 4193157 AMMESSO 

27 DELGADO FLOR MARIA 4218870 AMMESSO 

28 DEMURTAS LAURA 4201811 AMMESSO 

29 DESOGUS EMANUELA 4197300 AMMESSO 

30 DESSI' FEDERICA 4222382 AMMESSO 

31 DESSI' GIORGIA 4228442 AMMESSO 

32 DETTORI FEDERICA 4193595 AMMESSO 

33 DI CIACCIO ALESSIA 4220162 AMMESSO 

34 DIDU GIUSEPPE 4215462 AMMESSO 

35 DORE ALESSIO 4209622 AMMESSO 

36 FADDA MARTINA 4219012 AMMESSO 

37 FARINA ANDREA 4225413 AMMESSO 

38 FIORI KIRILL 4200012 AMMESSO 

39 FLORIS FRANCESCA 4217064 AMMESSO 

40 FOIS LETIZIA 4189952 AMMESSO 

41 FRESU VALERIA 4210320 AMMESSO 

42 GALIERO CASTIELLO VINCENZO 4199047 AMMESSO 

43 GARAU MARTINA 4209804 AMMESSO 

44 GRASSO ALEXANDER ALFIO 4211799 AMMESSO 

45 GUNGUI ANTONELLO 4227775 AMMESSO 

46 LAI SARA 4229315 AMMESSO 

47 LANCELLOTTI STEFANO 4209500 AMMESSO 

48 LICHERI CHIARA 4221853 AMMESSO 

49 LOBINA VALERIA 4196104 AMMESSO 

50 MACERA ANDREA 4218715 AMMESSO 

51 MAGRO DENISE 4227406 AMMESSO 

52 MALDUCA ANTONELLA 4231912 AMMESSO 

53 MALERBA PATRIZIA 4210713 AMMESSO 

54 MAMELI MARCO 4222746 AMMESSO 

55 MAMELI ROMINA 4203919 AMMESSO 

56 MAMELI VALENTINA 4207101 AMMESSO 

57 MANCOSU MAURIZIO 4190190 AMMESSO 

58 MARICCA ANNALINDA 4211898 AMMESSO 

59 MARTINEZ CHIARA 4193036 AMMESSO 

60 MASCIA GIUSEPPE 4217153 AMMESSO 

61 MEDROS SIMONA 4226520 AMMESSO 

62 MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA 4194966 AMMESSO 

63 MORO STEFANIA 4191083 AMMESSO 

64 MURA LORENA 4223386 AMMESSO 

65 MURA ROBERTO 4204052 AMMESSO 

66 MURGIA RAFFAELLA 4227600 AMMESSO 

67 MURRONE OMBRETTA 4195789 AMMESSO 

68 MUSARO' VALERIA 4226281 AMMESSO 

69 NALI MIRKO 4210374 AMMESSO 

70 NIEDDU MARIA 4214247 AMMESSO 

71 NONNA MARIA 4229759 AMMESSO 
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72 NONNE ANNAMARIA 4229413 AMMESSO 

73 NONNE ANTONELLA 4229437 AMMESSO 

74 NUBILE NICOLA 4220206 AMMESSO 

75 ORECCHIONI SARA 4194241 AMMESSO 

76 ORRU' MANUELA 4197887 AMMESSO 

77 ORRU' MASSIMO 4230119 AMMESSO 

78 OTTONELLI ROSARIO 4198501 AMMESSO 

79 PANDOLFO LUDOVICA 4198913 AMMESSO 

80 PERRA PATRIZIA 4232357 AMMESSO 

81 PETRAKI GENOVEFA ANNA 4227848 AMMESSO 

82 PICCIAU ALINA 4198658 AMMESSO 

83 PIRAS LORENA 4190292 AMMESSO 

84 PIRAS NICOLETTA 4229943 AMMESSO 

85 PORCHEDDU FEDERICA 4225254 AMMESSO 

86 PORTINCASA ROBERTO 4220177 AMMESSO 

87 PUGLIESE GABRIELE 4229652 AMMESSO 

88 PUTZOLU MARIA 4222327 AMMESSO 

89 RIU FRANCESCA 4196847 AMMESSO 

90 RUTIGLIANO ANNALISA 4224781 AMMESSO 

91 RUZZU PAOLO 4199274 AMMESSO 

92 SABBATINI LAURA 4228988 AMMESSO 

93 SAIS FEDERICA 4210203 AMMESSO 

94 SALE MARTINA 4200277 AMMESSO 

95 SALIS MARISA 4203597 AMMESSO 

96 SALIS PATRIZIA 4204937 AMMESSO 

97 SAPORITO LOMBARDO SANTI 4232818 AMMESSO 

98 SARDARA SUSANNA 4200399 AMMESSO 

99 SARDU SIILVIA 4204967 AMMESSO 

100 SASSO LUIGI 4195784 AMMESSO 

101 SATTA MARTINA 4193672 AMMESSO 

102 SCANU KATIA 4217624 AMMESSO 

103 SIAS MARIA GRAZIA 4226747 AMMESSO 

104 SILVESTRI BIANCA 4211466 AMMESSO 

105 SINIS MARTINA 4225164 AMMESSO 

106 SODDU MICHELA 4219429 AMMESSO 

107 TATTI ALESSANDRA 4210702 AMMESSO 

108 TATTI GIANPIERO 4232161 AMMESSO 

109 TEDDE FEDERICA 4203906 AMMESSO 

110 TIDDIA ALESSANDRA 4220192 AMMESSO 

111 TODDE ANTONELLO 4200302 AMMESSO 

112 TRAN NGUYEN DIEM HUONG 4220784 AMMESSO 

113 TRIANNI ALFREDO ANTONIO 4228018 AMMESSO 

114 USAI CRISTINA ANNA 4212899 AMMESSO 

115 VACCA ROBERTA 4206586 AMMESSO 

116 VELISSARIS THEODOROS 4209380 AMMESSO 

117 ZOCCHEDDU STEFANIA 4203130 AMMESSO 

 
2. DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 

Regionale della Salute - ARES;  
 

3. DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio Delibere per gli adempimenti di 
competenza e alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - ARES.  

 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 
ARES dal __/__/____ al __/__/____                             
Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 
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